
  2025 年 1 月 

お得意様 各位 

㈱宮日サービスセンター 

宮崎市高千穂通 2-5-25 

TEL 0985-24-6541 

 

                           

事務所（折込作業場）移転のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引

き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度建物、作業機器老朽化の為、2025 年 2 月 25 日より、事務所お

よび折込作業場を下記住所に移転することとなりました。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．移転時期      2025年 2月 25日（火）より 

  ※2 月 28 日朝刊折込分以降のお荷物は、下記住所に               

搬入頂きますようお願いします。 
 

２．新 住 所     〒880-0125 宮崎市大字広原字甲乙ヶ迫 4639-23 

       ℡0985-41-8671 Fax0985-41-8681

 



 

 


